
 
SERVICIUL METEOROLOGIC DE ASIGURAREA CALITATII TÂRGU-MUREŞ 
Nr. 070 / 07.05.2020 
 

 
                                                 CĂTRE,  

S.C. COMPANIA AQUASERV S.A. TÂRGU-MUREŞ 
Alăturat vă trimitem tabelele cu cantităţile zilnice de precipitaţii pentru luna  

MARTIE 2020 de la staţia meteorologică Târgu Mureş, conform contractului nr.2/2010 
 

APRILIE 2020 

Ziua 
Cantităţi zilnice de 
precipitaţii (mm) 

1 - 
2 - 
3 - 
4 - 
5 - 
6 - 
7 - 
8 - 
9 - 
10 - 
11 - 
12 - 
13 - 
14 4,4 
15 - 
16 - 
17 - 
18 - 
19 0,3 
20 - 
21 - 
22 - 
23 - 
24 - 
25 - 
26 - 
27 - 
28 - 
29 4,1 
30 8,5 
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SERVICIUL METEOROLOGIC DE ASIGURAREA CALITATII TÂRGU-MUREŞ 
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Alăturat vă trimitem tabela cu precipitaţiile lunare (APRILIE 2020) de la staţiile 

metorologice Târgu-Mureş, Dumbrăveni, Târnăveni, Odorheiu-Secuiesc, Batoş, conform 
contractului nr.2/2010 

 
 

Localitatea Staţia meteorologică 

Cantitatea lunară de 
precipitaţii 

(APRILIE 2020) 
(mm=l/m2) 

Cantitatea lunară de 
precipitaţii  

(APRILIE 2020)  
(m3/m2) 

Târgu Mureş SM Târgu Mureş 17,0 0,0170 
Cristeşti SM Târgu Mureş 17,0 0,0170 
Sângeorgiu de Mureş SM Târgu Mureş 17,0 0,0170 
Sighişoara SM Dumbrăveni 12,6 0,0126 
Iernut SM Târnăveni 34,0 0,0340 
Luduş SM Târnăveni 34,0 0,0340 
Târnăveni SM Târnăveni 34,0 0,0340 
Cristuru-Secuiesc SM Odorheiu Secuiesc 9,3 0,0093 
Reghin SM Batoş 8,8 0,0088 
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Alăturat vă trimitem tabela cu cantitatea lunară de precipitaţii (APRILIE 2020) pentru 

localitatea Târgu Mureş. de la SM Târgu Mureş. conform contractului nr.2/2010. 
 

 

Localitatea Staţia meteorologică 

Cantitatea lunară de 
precipitaţii  

(APRILIE 2020) 
(mm=l/m2) 

Cantitatea lunară de 
precipitaţii 

 (APRILIE 2020)  
 (m3/m2) 

Târgu Mureş SM Târgu Mureş 17,0 0,0170 
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Alăturat vă trimitem tabela cu cantitatea lunară de precipitaţii (APRILIE 2020) pentru 
localitatea Cristeşti. de la SM Târgu Mureş. conform contractului nr.2/2010. 

 
 

Localitatea Staţia meteorologică 

Cantitatea lunară de 
precipitaţii  

(APRILIE 2020) 
(mm=l/m2) 

Cantitatea lunară de 
precipitaţii 

 (APRILIE 2020)  
(m3/m2) 

Cristeşti SM Târgu Mureş 17,0 0,0170 
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Alăturat vă trimitem tabela cu cantitatea lunară de precipitaţii (APRILIE 2020) pentru 
localitatea Sângeorgiu de Mureş. de la SM Târgu Mureş. conform contractului nr.2/2010. 
 
 

Localitatea Staţia meteorologică 

Cantitatea lunară de 
precipitaţii 

 (APRILIE 2020) 
(mm=l/m2) 

Cantitatea lunară de 
precipitaţii 

 (APRILIE 2020)  
(m3/m2) 

Sângeorgiu de Mureş SM Târgu Mureş 17,0 0,0170 
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Alăturat vă trimitem tabela cu cantitatea lunară de precipitaţii (APRILIE 2020) pentru 
localitatea Sighişoara. de la SM Dumbrăveni. conform contractului nr.2/2010. 
 

 

Localitatea Staţia meteorologică 

Cantitatea lunară de 
precipitaţii 

 (APRILIE 2020) 
(mm=l/m2) 

Cantitatea lunară de 
precipitaţii 

 (APRILIE 2020)  
(m3/m2) 

Sighişoara SM Dumbrăveni 12,6 0,0126 
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Alăturat vă trimitem tabela cu cantitatea lunară de precipitaţii (APRILIE 2020) pentru 
localitatea Iernut. de la SM Târnăveni. conform contractului nr.2/2010. 
 

 

Localitatea Staţia meteorologică 

Cantitatea lunară de 
precipitaţii  

(APRILIE 2020) 
(mm=l/m2) 

Cantitatea lunară de 
precipitaţii  

(APRILIE 2020)  
(m3/m2) 

Iernut SM Târnăveni 34,0 0,0340 
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Alăturat vă trimitem tabela cu cantitatea lunară de precipitaţii (APRILIE 2020) pentru 
localitatea Luduş. de la SM Târnăveni. conform contractului nr.2/2010. 
 

 

Localitatea Staţia meteorologică 

Cantitatea lunară de 
precipitaţii  

(APRILIE 2020) 
(mm=l/m2) 

Cantitatea lunară de 
precipitaţii 

 (APRILIE 2020)  
(m3/m2) 

Luduş SM Târnăveni 34,0 0,0340 
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Alăturat vă trimitem tabela cu cantitatea lunară de precipitaţii (APRILIE 2020) pentru 
localitatea Târnăveni. de la SM Târnăveni. conform contractului nr.2/2010. 
 

 

Localitatea Staţia meteorologică 

Cantitatea lunară de 
precipitaţii 

 (APRILIE 2020) 
(mm=l/m2) 

Cantitatea lunară de 
precipitaţii  

(APRILIE 2020)  
(m3/m2) 

Târnăveni SM Târnăveni 34,0 0,0340 
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Alăturat vă trimitem tabela cu cantitatea lunară de precipitaţii (APRILIE 2020) pentru 
localitatea Cristuru-Secuiesc. de la SM Odorheiu Secuiesc. conform contractului nr.2/2010. 
 

 

Localitatea Staţia meteorologică 

Cantitatea lunară de 
precipitaţii 

 (APRILIE 2020) 
(mm=l/m2) 

Cantitatea lunară de 
precipitaţii 

 (APRILIE 2020)  
(m3/m2) 

Cristuru-Secuiesc SM Odorheiu Secuiesc 9,3 0,0093 
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Alăturat vă trimitem tabela cu cantitatea lunară de precipitaţii (APRILIE 2020) pentru 
localitatea Reghin. de la SM Batoş. conform contractului nr.2/2010. 
 

 

Localitatea Staţia meteorologică 

Cantitatea lunară de 
precipitaţii  

(APRILIE 2020) 
(mm=l/m2) 

Cantitatea lunară de 
precipitaţii 

 (APRILIE 2020)  
(m3/m2) 

Reghin SM Batoş 8,8 0,0088 
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